
Nejezděte na Mikuláše do Brna - Brno přijede k vám!
4. prosince 2012  /   17:00  /  Galerie kavárny Louvre Národní 1987/22, 110 00 Praha 1

Program akce

Historické Brno

17:00 - 17:15 Úvodem se podíváme na zajímavé momenty z historie města Brna
Petr Koubský - Deník N
Večerem vás bude provázet dvojice moderátorů, Petr Koubský společně s Michalem Kašpárkem.

 

Světové Brno

17:20 - 17:35 Proč New York Times označil Brno "One of Central Europe's fastest-growing regions"
Filip Dřímalka - Digiskills.cz

 

17:40 - 17:50 Jihomoravské inovační centrum
Miloš Sochor
Jak funguje a co dělá pro podporu českých firem.

 

Vzlétající Brno

17:55 - 18:30 Stejné zadání, čas a počet slidů - představování může začít!
Je téměř nemožné vybrat z rušného brněnského společenského dění jen někoho - rádi bychom je pozvali všechny, ale na
to není Praha dost velká... Vybrali jsme firmy, které byste podle nás měli znát a dali jim možnost, aby se vám netradiční
formou představily.
Safetica - Ota Čermák
Gina Software - Zbyněk Poulíček
IT Logica - Miroslav Hlaváč
Survio - Ondřej Coufalík
NickNack - Michal Hanák
growJOB - Petr Ludwig
Každá z nich odpoví na pět jednoduchých otázek: Náš obor? Naše firma? My a Brno? Čím měříme úspěch? Každá z nich
také na závěr dostane možnost vzkázat komukoli cokoli — investorům? Publiku? Primátorovi Brna? Prezidentovi republiky?
To je na nich.

 

18:30 - 19:00 Pauza na svařák a ochutnávku moravského vína
 

19:00 - 20:00 Panelová diskuse - o Brnu, o tradici a o budoucnosti
Tomáš Baránek - Jan Melvil Publishing, Michal Kašpárek - Žít Brno, Petr Koubský - Deník N
Výběr přednášejících, moderuje Petr Koubský
Může se z Brna stát druhé centrum České republiky, nabízející jiné přednosti než Praha? Může se Brno stát světovým
městem? Kde se v něm bere tak velký tvořivý potenciál a jak se toho dá využít?

 

Pojďme se seznamovat!

20:00 - 21:30 TUESDAY Business Network rozdává dárky!
 

21:30 - 22:00 Předpokládaný konec
 


